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GMINNY OSRODEK KULTURY
. GMINNA BIBLIOTEEA
ul. Mickiewicza 7

42-242 REDZINY
NIP 949-11-80-188 D8 180318125

Rozliczenie otrzymanych dotacji

2015 rok

Gminny OsSrodek Kultury w Redzinach

Otrzymana dotacja

Rozchody:

Wynagrodzenia
Nagroda Roczna
Wynagrodzenia bezosobowe
w tym Orkiestra Deta 46.286,00
Podroze stuzbowe
Szkolenia pracownikow
Materialy i wyposazenie
w tym:
nagrody i materialty do imprez 18.176,36

Energia

w tym: GOK 17.118,58
M-ka R-ska 11.420,64

Zakup ustug telekomunikacyjnych

Zakup ustug pozostatych

w tym:
oplaty za przewozy (przeglady,
wycieczki,) 4.334,99
Wywoz $mieci 2.723,01
Koszty prowadzonych zajec 21.440,20
Koszty organizacji imprez 22.747,66
optaty 1 prow. bankowe 984,28
Polisy 2.085,66
ZAiKS 1.618,68

Skiadki na ubezpieczenia Spoteczne

Fundusz Pracy

ZFSS

Razem rozchody

534.000,00

231.540,87
17.810,55
105.887,00

6.105,90

2.550,00
26.322,26

28.539,22

3.003,32
55.934,48

43.569,97
5.899,41
6.837,02

534.000,00
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Gminna Biblioteka w Redzinach

Otrzymana dotacja

Rozchody:

Wynagrodzenia
Nagroda Roczna
Materialy i wyposazenie
Energia
w tym: Koscielec

Rudniki

Redziny
Zakup ustug pozostatych
w tym:
- internet biblioteka w Koscielcu
- internet biblioteka w Rudnikach
- abonament programu SOWA
- dokumentacja projektowa
- oplaty bankowe
Zakup ustug telekomunikacyjnych
- telefon biblioteka w Rudnikach
Ksigzki
Skiadki na ubezpieczenie spoteczne
Fundusz Pracy
ZFSS

Razem rozchody

Ogolem otrzymana dotacja z Urz¢edu Gminy Redziny
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GLOWNA KSIEGO:
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BLUPTEK! W REDZINAGH
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WAudzicka

2.208,44
8.969,95
8.047,91

540,12
720,00
1.884,00
3.500,00
983,89

383,76

170.000,00

88.917,68
6.420,02
5.919,44

19.226,30

7.628,01

675,77
23.000,00
14.541,59

936,36
2.734,83

170.000,00

704.000,00
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